

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1.Олива, фільтри:	09210000-4				5 000,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету Вараської міської ради (Skoda Octavia). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Олива Comma 5w50 5л (виробник Великобританія)		1	каністра	2 300,00	2 300,00			
		Олива Comma 5w50 1л (виробник Великобританія)	2	л	500,00	1 000,00				
		Фільтр оливи Wunder (виробник Туреччина)	42910000-8	1	шт.	250,00	250,00			
		Фільтр палива Wunder (виробник Туреччина)		1	шт.	750,00	750,00			
		Фільтр повітря Wunder (виробник Туреччина)		1	шт.	400,00	400,00			
		Фільтр салону Wunder (виробник Туреччина)		1	шт.	300,00	300,00			
		2.Шини Michelin Primacy 4 195/65 R15 91H	34350000-5	8	шт.	3 300,00	26 400,00			
О.Мен- зул	Відділ персоналу ВК ВМР (О.Тараджук)	3.Надання послуг з проведення періодичних медичних оглядів працівників		1	послуга	30 005,52	30 005,52	1 проп	Проведення періодичного медичного огляду працівників ВК ВМР (55 осіб). КНП ВМР «ВБЛ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
О.Мензул	Управління правового забезпечення ВК ВМР (Н.Забродовська)	4.Інформаційні послуги, які полягають в активації доступу до комп'ютерної програми LIGA 360 GOV.UA	72260000-5	1	послуга	132 480,00	132 480,00	1 проп	Для належної організації та ефективного здійснення правової роботи посадовими особами управління з урахуванням баз даних інформаційно-правової системи Ліга.Юрист Преміум (3 робочих місяця, на 1 рік). ТОВ «ЛІГА-СОФТ-ЮА» м.Київ	Погоджено	
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	5.Навчання:	80550000-4					1 900,00	+	Для підвищення рівня обізнаності працівників департаменту у сфері охорони праці та електробезпеки (2 особи) ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР "УКРЕКСПЕРТ"	Погоджено
		Навчання посадових осіб по ЗУ "Про охорону праці" з видачею посвідчення		1	послуга	900,00	900,00				
		Навчання по електробезпеці з видачею посвідчення		1	послуга	1 000,00	1 000,00				
Д.Стецюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	6.Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (нанесення друку на ручки)200 шт.	79820000-8	1	послуга	10 500,00	10 500,00	+	Для забезпечення проведення заходу фестиваль «Територія здоров'я», що проходить з 29.03.2024-07.04.2024: 1 Зустріч з психологом для молоді сіл «Самооцінка, особисті кордони, стрес та позитивне мислення». 2 Зустріч молоді громади з дієтологом. 3 Тренінг «Жіноча та чоловіча фізіологія, гігієна та особисті кордони». 4 Лекція на тему «Життя без алкоголю та цигарок». 5 Спортивна руханка. ФОП Дедул О.Г.	Не розглядалися	
		7.Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (нанесення друку на блокноти)200шт.		1	послуга	18 000,00	18 000,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		8. Питна вода бутильована «Моршинська» 0,5л	41110000-3	300	шт.	18,00	5 400,00	+	ФОП Воробей Н.А.	
		9. Сміттєві мішки 50л.	19640000-4	20	пач.	45,00	900,00	+		
		10. Продукти харчування:	03220000-9				1 100,00	+		
		Апельсини		5	кг.	88,00	440,00			
		Лимони		3	кг.	70,00	210,00			
		Чай «Lovare» 24 пакетики	15860000-4	3	пач.	100,00	300,00			
		Цукор пресований 700гр.	15830000-5	3	пач.	50,00	150,00			
	КЗ «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	11. Галька декоративна бежева 25 кг	14210000-6	10	шт	255,00	2 550,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку площею 31,4392 га, зокрема для декоративного облаштування клумб, що розташовані на території парку. ФОП Олеш Н.І. (галька) ФОП Ковальчук В.П. (дриль) ФОП Олеш Н.І. (бордюр)	Не розглядались
		12. Дриль ударний Енергомаш ДУ-21980А	43830000-0	1	шт	1667,00	1 667,00			
		13. Бордюр зелений 20м	19520000-7	2	шт	640,00	1 280,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР Центр дозвілля	14. Прокат пасажирських транспортних засобів із водієм	60170000-0	340	км	14,70	5 000,00	1 проп	У зв'язку з потребою перевезення учасників у відбірковому конкурсі XVII Всеукраїнському фестивалі сучасної пісні та популярної музики «Червона рута» провели моніторинг цін з перевезення в м. Рівне. В телефонній розмові підприємство ВІНС озвучили суму в дві сторони 7 000,00 грн., а потім відмовились від поїздки, а підприємець Анатолій ЯЦКО озвучив суму 5000,00 грн., в дві сторони. Тому прийняли рішення що перевезення учасників клубного	Не розглядались

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									об'єднання центру дозвілля «МедіаКонтроль» ФОП Яцко А.П.	
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Собіщиці (О.Корень)	15.Послуги зі Спорожнення вигрібних ям, септиків на території Собіщицького ЗДО	90460000-9	1	послуга	21 548,89	21 548,89	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладів освіти. КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №6 (О.Корень)	16.Послуги з очищення каналізаційних мереж на території ЗДО №6	90470000-2	1	послуга	4 205,66	4 205,66	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладів освіти. КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	17.Картопля	03210000-6	700	кг	21,00	14 700,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		18.Стілець (ВЕБ,хром,сітка, чорна)	39110000-6	3	шт.	2 499,00	7 497,00	+	Для організації робочих місць працівників ліцею (бухгалтерів та фахівця з публічних закупівель)/ ТОВ"АРТ - ПРОМ"	Погоджено
		19.Вимикач (одноклавішний) внутрішній білий	31210000-7	15	шт.	68,00	1 020,00	+	Для господарської діяльності закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		20.Елементи електричних схем:	31220000-4				1 690,00	+	Для господарської діяльності закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Розетка 2-а внутрішня		10	шт.	85,00	850,00			
		Розетка 1-на накладна		3	шт.	60,00	180,00			
		Стартери для ламп		30	шт.	22,00	660,00			
21.Знаряддя:	44510000-8				715,00	+	Для господарської діяльності закладу.	Погоджено		
Шпатель 40		2	шт.	20,00	40,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шпатель 300		5	шт.	43,00	215,00		ФОП Ковальчук В.П.	
		Шпатель 350		5	шт.	68,00	340,00			
		Шпатель 450		2	шт.	60,00	120,00			
		22.Електророзп одільні кабелі:	31320000-5				1 625,00	+	Для господарської діяльності закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Кабель електричний ШВВП 2x0,75		50	м	15,00	750,00			
		Кабель електричний ШВВП 2x2,5		25	м	35,00	875,00			
		23.Малярна стрічка 20м	30190000-7	7	шт.	35,00	245,00	+	Для господарської діяльності закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	24.Овочі свіжі:	03220000-9				62 060,00		Забезпечення харчуванням дітей. Прозоро маркет	Погоджено
		Огірки свіжі		220	кг	90,00	19 800,00			
		Капуста білоголова свіжа ранньостигла		70	кг	60,00	4 200,00			
		Помідори свіжі		210	кг	90,00	18 900,00			
		Перець солодкий свіжий		80	кг	150,00	12 000,00			
		Цибуля зелена свіжа		10	кг	100,00	1 000,00			
		Капуста пекінська першого сорту		130	кг	40,00	5 200,00			
		Кріп свіжий, першого товарного сорту		4	кг	240,00	960,00			
		25.Оброблені овочі:	15330000-0				6 800,00			
		Чорнослив		20	кг	145,00	2 900,00			
	Сухофрукти		50	кг	78,00	3 900,00				
		26.Яйця курячі харчові С1	03140000-4	4200	шт.	4,80	20 160,00	+	Забезпечення харчуванням дітей. ФОП Водько І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(першої категорії)								
		27.Хлібопродукти:	15810000-9				<u>28 195,20</u>	1 проп	Забезпечення харчуванням дітей ТзОВ «Кузнецовський хлібо завод»	Погоджено
		Хліб «Цільнозерновий» УП 0,4 кг		1200	шт	22,68	27216,00			
		Батон «Львівський» УП 0,35 кг		60	шт	16,32	979,20			
		28.Послуга з ремонту харчоблоку Вараського ліцею №3 Вараської міської ради (електромонтажні роботи по підключенню виробничого обладнання)	45310000-3	1	послуга	8 707,77	8 707,77	+	Забезпечення ремонту харчоблоку закладу (демонтаж та монтаж сковороди електричної СС-0,45 М). ФОП Фещук І.І.	Погоджено
		29.Виконання робіт по незалежній оцінці майна - нежитлового приміщення (стоматологічний кабінет) площею 60,8 кв.м., що знаходиться за адресою: Рівненська область, Вараський р-н, м.Вараш,	71310000-4	1	послуга	4 000,00	4 000,00		Визначення ринкової вартості майна для цілей бухгалтерського обліку.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		мікрорайон Перемоги, будинок 8а								
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	30. Сметана з масовою часткою жиру не менше 15% (350г.)	15550000-8	200	шт.	34,08	6 816,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею ПП «Радивилівмолоко»	Погоджено
		31. Оброблені овочі:	15330000-0				6 850,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Огірки солені		50	кг	65,00	3 250,00			
		Капуста квашена		60	кг	60,00	3 600,00			
		32. Крупи:	15610000-7				8 028,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею ПП фірма «Імбекс»	Погоджено
		Крупа кус-кус		25	кг	79,80	1 995,00			
		Пшенична крупа		50	кг	12,66	633,00			
		Сочевиця	03210000-6	75	кг	72,00	5 400,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	33. Картопля	03210000-6	600	кг	21,00	12 600,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	34.Паливо дизельне	09130000-9	1200	л	53,61	64 332,00		Забезпечення роботи шкільних автобусів для підвезення учнів. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	35. Послуги з залучення пожежної техніки для перевірки та випробування пожежних гідрантів, внутрішніх пожежних кранів та їх обладнання пожежними рукавами.	75250000-3	1	послуга	3 572,00	3 572,00	1 проп	Відповідно до Правил пожежної безпеки в Україні, затверджених Наказом Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій від 19.10.2004 №126. ДПРЗ ГУ ДСНС України у Рівненській області.	Погоджено
		36. Поточний ремонт	45330000-9	1	послуга	15 438,00	15 438,00	+	Для усунення виявлених дефектів та задля утримання в належному стані	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		внутрішніх інженерних мереж теплопостачання, водопостачання та водовідведення							внутрішніх мереж теплопостачання, водопостачання і водовідведення. ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ».			
		37.Медичні матеріали	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			3 395,00	+	Для проведення фітотерапевтичних процедур отримувачам послуг, для комплектації аптечки закладу. ФОП Герман Г.П	Погоджено		
		38.Фармацевтич на продукція	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			9 082,00					
		39.Озокерит, парафін	09220000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			7 440,00					
		40.Бахіли, шапочки	33190000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			2 600,00					
		41.Антисептик	33740000-9	5	уп.	300,00	1 500,00					
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	42.Знаряддя:	14810000-2				2 952,90	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА»	Погоджено		
		Круг відрізний 230*2, 0*22, 23 А24 метал, NOVOABRASIVE		60	шт.	43,14	2 157,00					
		Круг відрізний 125*1, 2*22, 23 А14 метал, NOVOABRASIVE		60	шт.	15,00	750,00					
		Бур 10,0*100*160 мм Standard SDS-Plus 1, BOSCH	44510000-8	1	шт.	45,90	45,90					
		43.Труба Ø159*4	44160000-9	0,412	т	47 163,59	19 431,40	1 проп			В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «КІВЕРЦІМЕТАЛ»	Погоджено
		44.Підшипник 51113	44440000-6	1	шт.	204,00	204,00	1 проп			В зв'язку з виробничою необхідністю для ремонту шибера вторинного відстійника №2 МОС. ПІ «УКРАЇНСЬКА ПІДШИПНИКОВА КОМПАНІЯ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45. Анкер однорозпорний Redibolt з гайкою 10*90 нержавіюча сталь А2	44530000-4	15	шт.	50,60	759,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю для встановлення глушки на скидний колектор МОС. ФОП Гетагазова В.В.	Погоджено
		46. Шина 12.5/80-18 (320/80-18) IPM-600 12 сл 141Tubeless (Armour)	34350000-5	2	шт.	7 900,00	15 800,00	+	Для подальшої експлуатації транспортного засобу екскаватора навантажувача JSB 3CX. ТОВ «ТЕХНОТОРГ-ДОН»	Погоджено
		47. Обов'язкове страхування водіїв на транспорті	66510000-8	19	люд.	140,00	2 660,00	1 проп	Обов'язкове страхування водіїв на транспорті КП «ВТБК» ВМР. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»	Погоджено
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	48. Ланцети	33140000-3	60	шт	165,00	9 900,00	1 проп	Необхідні для проведення аналізу на рівень цукру в крові. Вони забезпечують безпеку і безболісний прокол при вимірюванні. ФОП Бєлік Є.В.	Погоджено
		49. Пробірка конічна градуйована з кришка тип Фалькон 50 мл стерильна	33190000-8	100	шт	7,65	765,00	1 проп	Закуповуватимуться для забору мокротиння на туберкульоз. ФОП Бурик І.Д.	Погоджено
		50. Полотно тюлеве	39560000-5	1	шт	2 800,00	2 800,00	1 проп	Для естетичного декору вікна в кабінеті. ПП «ТВЕЛ-Текс»	Погоджено
		51. Вапно гашене, 5 кг	44920000-5	10	шт	69,00	690,00	+	Для забезпечення благоустрою території амбулаторій та ФАП, біління бордюру та дерев. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		52. Скотч малярський	44170000-2	3	шт	20,00	60,00	+	Закуповується для господарських потреб. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		53. Фарба:	44810000-1					4 161,00	+	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Емаль до радіаторів 0,75 л Farbex акрілова		1	банка	205,00	205,00		Закуповується для господарських потреб. ФОП Ковальчук В.П.	
		Фарба Фарбекс гумова сіра 12 кг універсальна		2	банка	1 978,00	3 956,00			
		<u>54.Знаряддя:</u>					270,00	+	Закуповується для господарських потреб. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Кість флейцева Англійська 2 Favorit		5	шт	23,00	115,00			
		Мінівалік гірпаїнд міді 30/150 мм		5	шт	31,00	155,00			
		<u>55.Фармацевтич на продукція</u>	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			24 306,23		Закуповуються для надання першої медичної допомоги.	Погоджено
		<u>56.Медичні матеріали</u>	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			3 338,00	1 проп	Закуповуються для надання першої медичної допомоги, укомплектування сумок-укладок; гель для ЕКГ забезпечує тривалий рівномірний електричний контакт між шкірою пацієнта та електродами, виключаючи перешкоди, що забезпечує якість і точність результатів ЕКГ ТОВ «ВОК - Медіка Груп»	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	<u>57.Автопідйомник SOCACHE 14A</u>	34140000-0	1	шт	3 300 000,0	3 300 000,0	1 проп	Для господарської діяльності підприємства Відкриті торги з особливостями оголошено 25.03.2024	Погоджено
		<u>58.Кронштейн під світильник</u>	44530000-4	30	шт	163,00	4 890,00	1 проп	Для господарської діяльності (для монтажу світильників) підприємства ФОП Шевченко А.А.	Погоджено
		<u>59.Послуги з поводження з побутовими відходами (вивезення та захоронення</u>	90510000-5	1	послуги	2 174,70	2 174,70	1 проп	Управління багатоквартирним будинком КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		побутових відходів (згідно розрахунку)								
		60. Технічна діагностика та перезарядка вогнегасників	75250000-3	1	послуга	3782,95	3782,95	1 проп	З метою заміни заряду вогнегасної речовини . АРЗ СП ГУДСНС України у Волинській обл. м.Луцьк	Погоджено
		61. Страхування:	66510000-8			2 600,00		1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту оскільки закінчується термін страховки. Термін дії полісу 1 рік НАСК «ОРАНТА»	Погоджено
		Тракторний причіп 2ТСП(58875ВК)		1	послуга	1300,00	1300,00			
		Тракторний причіп 2ТСП(58874ВК)		1	послуга	1300,00	1300,00			
		62. Суміш асфальтобетонна гаряча дрібнозерниста тип – Б, м – 2»	44110000-4	270	т	6 700,00	1 809 000,0		Комплексна програма благоустрою та розвитку комунального господарства Вараської міської територіальної громади на 2021-2025 роки Захід: Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)	63. Лавка	39110000-6	28	шт	3 555,00	99 540,00	+	Благоустрій прибудинкової території ТОВ «ТІВОЛІ ЛЕНД» Для безперебійної роботи транспортних засобів підприємства ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		64. Знаряддя:	44510000-8			8 681,90		+		
		Шприц мастильний		1	шт	884,60	884,60			
		Набір головок та насадок		1	компл.	4 480,50	4 480,50			
		65. Сальник	34330000-9	2	шт	68,40	136,80			
66. Кран гальмівний зворотної дії	34320000-6	1	шт	3 180,00	3 180,00					